

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**CYNEPI 401 - CYKLOTRASA ODRA-NISA-USEK OK MOSTECKA PO HRANICE K.U. LUCANY N.N., JABLONEC NAD NISOU - VO - SO 401**

KSO: 828 75 1  
Místo: Jablonec nad Nisou

CC-CZ:  
Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:  
Jablonec nad Nisou

IČ: 00262340  
DIČ:

Uchazeč:  
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 48035599  
DIČ: CZ48035599

Projektant:  
#ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!  
DIČ: #ODKAZ!

Zpracovatel:  
EFektivní OSvětlování

IČ: 27267806  
DIČ: CZ27267806

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>136 481,41</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	136 481,41	21,00%	28 661,10
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>165 142,51</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**CYNEPI 401 - CYKLOTRASA ODRA-NISA-USEK OK MOSTECKA PO HRANICE K.U. LUCANY N.N., JABLONEC NAD NISOU - VO - SO 401**

Místo: Jablonec nad Nisou

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Jablonec nad Nisou

Projektant: #ODKAZ!

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: EFektivní OSvětlování

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**136 481,41**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 114,75	
D	1		Zemní práce				1 114,75	
1	K	111301111	Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše	m2	17,15	65,00	1 114,75	CS ÚRS 2019 02
	VV		49*0,35		17,15			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				167,70	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				167,70	
2	M	24617150	nátěr hydroizolační na bázi asfaltu a plastu do spodní stavby	kg	0,50	335,40	167,70	CS ÚRS 2019 02
D	M		Práce a dodávky M				95 029,22	
D	21-M		Elektromontáže				55 248,21	
3	M	123R01	Sloupová svorkovnice průběžná s dvěma okruhy, 1x pojistková vložka 6gG, IP54	kus	2,00	614,90	1 229,80	
	VV		1*2		2,00			
4	M	123R02	Sloupová svorkovnice odbočná s třema okruhy, 1x pojistková vložka 6gG, IP54	kus	1,00	670,80	670,80	
	VV		1*1		1,00			
5	K	210100001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	6,00	50,31	301,86	CS ÚRS 2019 02
	VV		3*2		6,00			
6	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	12,00	17,89	214,66	CS ÚRS 2019 02
	VV		5+5+1+1		12,00			
7	K	210100099	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu průřezu žíly do 10 mm2	kus	16,00	78,26	1 252,16	CS ÚRS 2019 02
	VV		(0+4)+(4+4)+(0+4)		16,00			
8	K	210202013	Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník	kus	2,00	1 677,00	3 354,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		1*2		2,00			
9	M	348R05	Svítilno VO dle popisu TZ, LED WW, 3.562lm, Tc 2700K, Pmax 28,5W, udržení konstant. svět. toku – CLO	kus	2,00	7 043,40	14 086,80	
	VV		2*1		2,00			
10	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací parkových ocelových	kus	2,00	3 130,40	6 260,80	CS ÚRS 2019 02
	VV		1*2		2,00			
11	M	316R04	stožár osvětlovací sadový 5,5m, ocelový žár. Zn, vetknutý, celkový sklon svítidla 0° - svítidla na dřívku	kus	2,00	4 304,30	8 608,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		2*1		2,00			
12	K	210204202	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	2,00	559,00	1 118,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		1*2		2,00			
13	M	35441895	svorka přípojovací k připojení kovových částí	kus	2,00	22,36	44,72	CS ÚRS 2019 02
	VV		1*2		2,00			
14	K	210204203	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 3 okruhy	kus	1,00	670,80	670,80	CS ÚRS 2019 02
	VV		1*1		1,00			
15	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě	m	2,00	100,62	201,24	CS ÚRS 2019 02
	VV		2*1		2,00			
16	M	35441080	drát D 8mm nerez	kg	10,50	190,06	1 995,63	CS ÚRS 2019 02
	VV		(2,5*2)*2,1		10,50			
17	M	35441875	svorka křížová pro vodič D 6-10 mm	kus	2,00	55,90	111,80	CS ÚRS 2019 02
	VV		1*2		2,00			
18	K	210220361	Montáž hromosvodného vedení zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství tyčí, délky do 2 m	kus	2,00	357,76	715,52	CS ÚRS 2019 02
	VV		1*2		2,00			
19	M	35442090	tyč zemnicí 2 m FeZn	kus	2,00	559,00	1 118,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		1*2		2,00			
20	K	210800411	Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V),...) průřezu žíly 0,5 až 16 mm <sup>2</sup>	m	55,00	78,26	4 304,30	CS ÚRS 2019 02
	VV		38+17		55,00			
21	K	210812011	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R,...) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm <sup>2</sup>	m	12,00	22,36	268,32	CS ÚRS 2019 02
	VV		2*6		12,00			
22	M	1290541R03	STOZAROVE POUZDRO SP 250/850	kus	2,00	447,20	894,40	
	VV		1*2		2,00			
23	K	210280002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tisíc Kč	kus	1,00	7 826,00	7 826,00	CS ÚRS 2019 02
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				31 787,31	
24	M	34111076	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x10mm <sup>2</sup>	m	55,00	150,93	8 301,15	CS ÚRS 2019 02
	VV		38+17		55,00			
25	K	460050303	Hloubení nezapažených jam ručně pro stožáry s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu s patkou jednoduché na rovině, v hornině třídy 3	kus	2,00	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		1*2		2,00			
26	K	460080013	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 12/15	m <sup>3</sup>	0,36	3 500,00	1 260,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		(0,5*0,5*0,85)*2-Pl*(0,114*0,114)*0,85*2		0,36			
27	K	460202163	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně zarovnání kabelových rýh po výkopu strojně, šířka rýhy bez zarovnání rýh šířky 35 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3	m	49,00	105,00	5 145,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		35+14		49,00			
28	K	460421182	Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm	m	49,00	140,00	6 860,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		35+14		49,00			
29	K	460520172	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm	m	52,00	39,13	2 034,76	CS ÚRS 2019 02
	VV		36,5+15,5		52,00			
30	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 41/50 mm, HDPE+LDPE	m	52,00	27,95	1 453,40	CS ÚRS 2019 02
	VV		36,5+15,5		52,00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
31	K	460560153	Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně ztuhnutí a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 70 cm, v hornině třídy 3	m	49,00	110,00	5 390,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		35+14		49,00			
32	K	460620002	Úprava terénu položení drnu, včetně zalití vodou na rovině	m2	17,15	20,00	343,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		49*0,35		17,15			
	D	58-M	Revize vyhrazených technických zařízení				7 993,70	
33	K	580107004	Pomocné práce při revizích demontáž a opětná montáž krytu rozvaděče nebo rozvodnice	kus	1,00	3 354,00	3 354,00	CS ÚRS 2019 02
34	K	580107011	Pomocné práce při revizích kontrola zkratových poměrů v rozvaděči a vypínací schopnosti přístrojů	kus	1,00	4 472,00	4 472,00	CS ÚRS 2019 02
35	K	580107015	Pomocné práce při revizích demontáž a zpětná montáž zkušební svorky uzemnění	kus	1,00	167,70	167,70	CS ÚRS 2019 02
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				1 006,20	
36	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	2,00	503,10	1 006,20	CS ÚRS 2019 02
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				39 163,54	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				16 770,00	
37	K	011464000	Měření úrovně osvětlení autorizovaným metrologem	komplet	1,00	5 590,00	5 590,00	CS ÚRS 2019 02
38	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	komplet	1,00	5 590,00	5 590,00	CS ÚRS 2019 02
39	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	komplet	1,00	5 590,00	5 590,00	CS ÚRS 2019 02
	D	VRN3	Zařízení staveniště				5 590,00	
40	K	034103000	Oplocení staveniště	komplet	1,00	5 590,00	5 590,00	CS ÚRS 2019 02
	D	VRN4	Inženýrská činnost				3 354,00	
41	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	komplet	1,00	3 354,00	3 354,00	CS ÚRS 2019 02
	D	VRN5	Finanční náklady				33,54	
42	K	050001000	Finanční náklady - recyklační poplatek za svítidlo	komplet	2,00	16,77	33,54	CS ÚRS 2019 02
	D	VRN6	Územní vlivy				7 826,00	
43	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	komplet	1,00	7 826,00	7 826,00	CS ÚRS 2019 02
	D	VRN7	Provozní vlivy				5 590,00	
44	K	070001000	Provozní vlivy	komplet	1,00	5 590,00	5 590,00	CS ÚRS 2019 02

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**CYNEPI 402 - CYKLOTRASA ODRA-NISA-USEK OK MOSTECKA PO HRANICE K.U. LUČANY N.N., JABLONEC NAD NISOU - VO - SO 402**

KSO: 828 75 1

Místo: Jablonec nad Nisou

CC-CZ:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:

Jablonec nad Nisou

IČ:

00262340

DIČ:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

Projektant:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

EFektivní OSvětlování

IČ:

27267806

DIČ:

CZ27267806

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**294 412,45**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
294 412,45  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
61 826,61  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**356 239,06**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**CYNEPI 402 - CYKLOTRASA ODRA-NISA-USEK OK MOSTECKA PO HRANICE K.U. LUCANY N.N., JABLONEC NAD NISOU - VO - SO 402**

Místo: Jablonec nad Nisou

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Jablonec nad Nisou

Projektant: #ODKAZ!

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: EFektivní OSvětlování

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**294 412,45**

D PSV Práce a dodávky PSV 35 082,84

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 35 082,84

1	M	34844R06	Svítilno VO, dle popisu TZ, LED 2700K, 2.000lm, Pmax 16W	kus	4,00	7 043,40	28 173,60	
2	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	1,00	33,54	33,54	CS ÚRS 2019 02
3	K	741373003	Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na sloupek parkových	kus	4,00	1 677,00	6 708,00	CS ÚRS 2019 02
4	M	24617150	nátěr hydroizolační na bázi asfaltu a plastu do spodní stavby	kg	0,50	335,40	167,70	CS ÚRS 2019 02

D M Práce a dodávky M 213 135,17

D 21-M Elektromontáže 131 159,29

5	M	123R02	Sloupová svorkovnice odbočná se třemi okruhy, 2x pojistková vložka 6gG	kus	1,00	737,88	737,88	
	vv		1*1			1,00		
6	M	123R03	Sloupová svorkovnice průběžná s dvěma okruhy, 1x pojistková vložka 6gG	kus	4,00	559,00	2 236,00	
	vv		1*4			4,00		
7	K	210100001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 2,5 mm <sup>2</sup>	kus	15,00	50,31	754,65	CS ÚRS 2019 02
	vv		4*3+3			15,00		
8	K	210100101	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu průřezu žíly do 16 mm <sup>2</sup>	kus	36,00	78,26	2 817,36	CS ÚRS 2019 02
	vv		4*8+4			36,00		
9	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací parkových ocelových	kus	4,00	3 130,40	12 521,60	CS ÚRS 2019 02
10	M	349R01	Sloup 5m, FeZn, žár. Zn, sadový, vetknutý, kuželový, barva Antracit, dřík 60mm		4,00	7 490,60	29 962,40	
11	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě	m	128,00	100,62	12 879,36	CS ÚRS 2019 02
12	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	82,40	80,50	6 632,87	CS ÚRS 2019 02
	vv		128/1,6			80,00		
	vv		80*1,03 *Přepočtené koeficientem množství			82,40		
13	M	35441875	svorka křížová pro vodič D 6-10 mm	kus	4,00	55,90	223,60	CS ÚRS 2019 02
14	K	210220361	Montáž hromosvodného vedení zemních desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství tyčí, délky do 2 m	kus	4,00	357,76	1 431,04	CS ÚRS 2019 02
15	M	10.343.767	Dráty zemnicí pro hromosvod Drát uzem. FeZn pozink. pr. 8 s izolací	m	8,00	134,16	1 073,28	
	vv		4*2			8,00		
16	M	35442092	tyč zemnicí 1,5 m FeZn	kus	4,00	458,38	1 833,52	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
17	K	210280002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tisíc Kč	kus	1,00	7 826,00	7 826,00	CS ÚRS 2019 02
18	K	210812011	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R,...) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	19,13	22,36	427,75	CS ÚRS 2019 02
19	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	22,00	17,89	393,54	CS ÚRS 2019 02
VV					19,1304347826087*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	22,00		
20	K	210812035	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R,...) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 4x16 mm2	m	144,00	78,26	11 269,44	CS ÚRS 2019 02
21	M	34111080	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2	m	148,32	257,14	38 139,00	CS ÚRS 2019 02
VV					144*1,03 'Přepočtené koeficientem množství	148,32		
<b>D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích</b>							<b>81 975,88</b>	
22	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru	km	0,20	25 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 02
23	K	460050003	Hloubení nezapažených jam ručně pro stožáry s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhuštění a urovnání povrchu bez patky jednoduché na rovině, délky přes 6 do 8 m, v hornině třídy 3	kus	4,00	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 02
24	M	1290540R01	Stožárové pouzdro 250 / 850mm	ks	4,00	447,20	1 788,80	
25	K	460080014	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	0,70	3 500,00	2 450,00	CS ÚRS 2019 02
VV					(0,5*0,5*0,85)*4-(pi*0,12*0,12*0,85)*4	0,70		
26	K	460150162	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 1 a 2	m	61,50	180,00	11 070,00	CS ÚRS 2019 02
27	K	460150163	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3	m	61,50	250,00	15 375,00	CS ÚRS 2019 02
28	K	460150292	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 110 cm, v hornině třídy 1 a 2	m	5,00	350,00	1 750,00	CS ÚRS 2019 02
29	K	460421182	Kabelové lože včetně podsypu, zhuštění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm	m	128,00	100,00	12 800,00	CS ÚRS 2019 02
30	K	460421282	Kabelové lože včetně podsypu, zhuštění a urovnání povrchu z prohozeného výkopku tloušťky 5 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm	m	128,00	100,00	12 800,00	CS ÚRS 2019 02
31	K	460560152	Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 70 cm, v hornině třídy 2	m	61,50	110,00	6 765,00	CS ÚRS 2019 02
32	K	460560153	Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 70 cm, v hornině třídy 3	m	61,50	110,00	6 765,00	CS ÚRS 2019 02
33	K	460560272	Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 90 cm, v hornině třídy 2	m	5,00	110,00	550,00	CS ÚRS 2019 02
34	M	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 32/40 mm, HDPE+LDPE	m	128,00	22,36	2 862,08	CS ÚRS 2019 02
<b>D HZS Hodinové zúčtovací sazby</b>							<b>8 999,90</b>	
35	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	2,00	503,10	1 006,20	CS ÚRS 2019 02
<b>D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení</b>							<b>7 993,70</b>	
36	K	580107004	Pomocné práce při revizích demontáž a opětná montáž krytu rozvaděče nebo rozvodnice	kus	1,00	3 354,00	3 354,00	CS ÚRS 2019 02
37	K	580107011	Pomocné práce při revizích kontrola zkratových poměrů v rozvaděči a vypínací schopnosti přístrojů	kus	1,00	4 472,00	4 472,00	CS ÚRS 2019 02
38	K	580107015	Pomocné práce při revizích demontáž a opětná montáž zkušební svorky uzemnění	kus	1,00	167,70	167,70	CS ÚRS 2019 02
<b>D VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>37 194,54</b>	
<b>D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>							<b>17 888,00</b>	
39	K	011464000	Měření úrovně osvětlení autorizovaným metrologem	komplet	1,00	7 826,00	7 826,00	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	komplet	1,00	5 590,00	5 590,00	CS ÚRS 2019 02
41	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	komplet	1,00	4 472,00	4 472,00	CS ÚRS 2019 02
D VRN3			Zařízení staveniště			2 500,00		
42	K	034103000	Oplocení staveniště	komplet	1,00	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2019 02
D VRN4			Inženýrská činnost			3 354,00		
43	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	komplet	1,00	3 354,00	3 354,00	CS ÚRS 2019 02
D VRN5			Finanční náklady			33,54		
44	K	050001000	Finanční náklady - recyklační poplatek za svítidlo	komplet	2,00	16,77	33,54	CS ÚRS 2019 02
D VRN6			Územní vlivy			7 829,00		
45	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů - doprava sloupu a výložníků	komplet	1,00	7 829,00	7 829,00	CS ÚRS 2019 02
D VRN7			Provozní vlivy			5 590,00		
46	K	070001000	Provozní vlivy	komplet	1,00	5 590,00	5 590,00	CS ÚRS 2019 02